
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерство освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Харківський коледж будівництва,
архітектури та дизайну"

НАКАЗ

ДЗЕРЖИНСЬКИЙ 

від «29» липня 2017 року № 100-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Державний 

вищий навчальний заклад "Харківський коледж будівництва, архітектури та 
дизайну" у 2017 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2017 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «1» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Директор Филипенко Г.І.



Міністерство освіти і науки України

Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 
будівництва, архітектури та 

дизайну"

Додаток до наказу від «29»  липня 2017 року 
№ 100-С

192 Будівництво та цивільна 
інженерія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

459023 Бутрім Олександр Анатолійович 049683 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

385

83337 Іванушко Богдан Олегович 043855 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

448

107104 Ідехен Стівен Прешос 043862 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

410

394266 Канавський Костянтин Олегович 062334 K17 27.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

449

390824 Котляр Максим Русланович 061696 K17 23.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

430

144899 Котляр Павло Володимирович 090977 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

429

394515 Коц Віталій Олегович 062336 K17 27.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

437

393432 Курочко Ірина Олегівна 043856 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

421

393685 Куртяк Віталій Васильович 043857 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

404



83315 Носік Владислав Олександрович 043858 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

459

391413 Патенко Евгеній Сергійович 098859 K17 28.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

447

144772 Сидоренко Євгеній Русланович 043860 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

432

554671 Топорін Даниїл Олександрович 109887 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

412

393009 Хіжниченко Максим Андрійович 061702 K17 23.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

380

391120 Ходикін Ростислав Файкович 090601 K17 29.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

386

394698 Черепанов Олександр Миколайович 062340 K17 27.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

448

144832 Щербина Станіслав Ігорович 001834 K17 18.01.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

459


